adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições: 
Empresas Homologada e Adjudicada: WM ENGENHARIA LTDA. – ME, com sede na Avenida 
Brasil, nº 1326, Centro, na cidade de Mundo Novo – MS, inscrita no CNPJ nº 28.418.585/0001-83, 
para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 87.680,00 (oitenta e sete mil e seiscentos e oitenta 
reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de dezembro de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação